
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 1.novembrī                                                                                                          Nr.23 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Nodibinājuma “Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” izpilddirektore Daina 

Butlere 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova  - pamatdarbā 

Elvīra Pizāne – ikgadējā atvaļinājumā  

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 1.novembra saistošo noteikumu 

Nr.21 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 

vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

3. Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekļu Iritas Viļumas un Ilonas 

Delveres ievēlēšanu amatā  

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētāja un 

locekļu amatu un mēnešalgu sarakstā  

5. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes 

priekšsēdētājam V. B. 

6. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes 

priekšsēdētājam J. M.  

7. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Vērēmu pagasta padomes 

priekšsēdētājai J. S.  

8. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7872 010 0120, “Rubeņi 1”, 

Mākoņkalna pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

9. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7872 008 0423, “Ziemelis”, 

Mākoņkalna pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

10. Par kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 6, valsts reģistrācijas Nr.P9040LZ, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

11. Par kustamās mantas - pasažieru autobusa MAN FRH 422 - izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar lejupejošu soli Kaunatas 

pagastā  

12. Par nekustamā īpašuma “Katlumājas” Kalna ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 012 0404 izsoles atzīšanu par nenotikušu 

13. Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas 

sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

14. Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekrītošas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211 Lendžu pagastā nomas tiesību 

izsoli 

15. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Dricānu pagastā  

16. Par nekustamā īpašuma “Liepu muiža”, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M. G. 

17. Par nekustamā īpašuma “Saule”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai A. 

M.  

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Krasta ielā 1, Ratniekos, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I. K. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Skolas ielā 4, Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai O. D. 

20. Par dzīvokļa īpašuma „Skolas iela 4-(numurs)” Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

21. Par dzīvojamās mājas “Adamovas internātskola 3”, Adamovā, Vērēmu pagastā, 

ar kadastra Nr.7896 005 0243 004 nodošanu no Adamovas speciālās 

internātpamatskolas bilances uz Vērēmu pagasta pārvaldes bilanci  

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”  

23. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 



3 

 

sistēmā reģistrētām lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām Maltas pagastā”  

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0420 sadali Ozolaines 

pagastā  

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0364 

sadali Stoļerovas pagastā  

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lakstīgalu iela 5” Silmalas pagastā  

27. Par 2007.gada 21.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 izbeigšanu 

ar A. J. Ozolmuižas pagastā  

28. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.Ž. 

Silmalas pagastā  

29. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

30. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 100.gadadienā  

  

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 1.novembra sēdes darba 

kārtību (1. - 30.jautājums). 

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 1.novembra saistošo noteikumu Nr.21 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

25.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 1.novembra saistošos noteikumus 

Nr.21 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 



4 

 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai Turkai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma konsolidēšanu pēc Rēzeknes novada pašvaldības 

2018.gada 1.novembra saistošo noteikumu Nr.21 „Grozījumi Rēzeknes novada 

pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums”” spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 1.novembra saistošo noteikumu Nr.21 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” un konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu  
(Ziņo D.Butlere) 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 2.4.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgā komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izveidot un apstiprināt konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā:  

Stanislavs Šķesters, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

priekšsēdētājs; 

Jānis Kuzminskis, Uzņēmēju konsultatīvas padomes pārstāvis; 

Velta Runča, Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītāja; 

Vilis Deksnis, Rēzeknes novada domes deputāts; 

Anna Jaudzema, Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja; 

Daina Butlere, nodibinājuma “Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” 

izpilddirektore. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekļu Iritas Viļumas un Ilonas Delveres 

ievēlēšanu amatā  
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu un 12.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols 

Nr.7, 58.§), Rēzeknes novada domes 2014.gada 29.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu ievēlēšanu” (protokols Nr.23, 

1.§), Rēzeknes novada domes 2018.gada 5.jūlija lēmumu ,,Par Gaigalavas bāriņtiesas 

priekšsēdētājas vietnieces Birutas Obermanes atbrīvošanu no amata un par Gaigalavas 

bāriņtiesas locekles Ilonas Delveres ievēlēšanu” (protokols Nr. 15, 2, §), Rēzeknes novada 

domes 2018.gada 18.oktobra lēmumu ,,Par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekles 

Marijas Degles atbrīvošanu no amata” (protokols Nr.22, 4.§), ņemot vērā Rēzeknes novada 

Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētājas Ilonas Delveres un Rēzeknes novada Gaigalavas 



5 

 

bāriņtiesas locekles Iritas Viļumas iesniegumus, Rēzeknes novada Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atbrīvot Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekli Ilonu Delveri no bāriņtiesas 

locekles (Strūžānu pagastā) amata pēc pašas vēlēšanās ar 2018.gada 1.novembri. 

2. Ar 2018. gada 2.novembri par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekli 

(Strūžānu pagastā) ievēlēt bāriņtiesas locekli Iritu Viļumu. 

3. Noteikt Iritai Viļumai mēnešalgu algu EUR 572,00 (pieci simti septiņdesmit divi 

euro 00 centi) mēnesī. 

4. Ar 2018.gada 2.novembri par Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas locekli 

(Rikavas pagastā) ievēlēt Ilonu Delveri un apstiprināt Ilonai Delverei piemaksu EUR 

108,00 (simts astoņi euro 00 centi) mēnesī (proporcionāli nostrādātajam laikam). 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētāja, locekļu amatu 

un sekretāra amatu un mēnešalgu sarakstā 
 (Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 3.panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2015.gada 25.janvāra 

lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un 

sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu”, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2018.gada 25.oktobra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2018.gada 25.janvāra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku, locekļu un 

sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 4.§) 

pielikuma daļā “Gaigalavas bāriņtiesa” (pievienots pielikums – Rēzeknes novada 

Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētāja, locekļu un sekretāra amatu un mēnešalgu 

saraksts). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.novembri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2018.gada 

25.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju 

vietnieku, locekļu un sekretāru amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 

(protokols Nr.3, 4.§) pielikuma daļa “Gaigalavas bāriņtiesa”. 

 

5. § 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam 

V. B. 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 



6 

 

daļu un septīto daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V. B.”, ņemot vērā V. B. 

2018.gada 15.oktobra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar vecuma pensijas indeksāciju 

no 2018.gada 1.oktobra un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V. B.” (protokols Nr.8; 33.§) piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu, nosakot bijušajam Lendžu pagasta padomes priekšsēdētājam V. B. no 

2018.gada 1.oktobra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 

315,54 (trīs simti piecpadsmit euro 54 centi).  

 

6. § 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam 

J.M.  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M.”, ņemot vērā J. M. 

2018.gada 12.oktobra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar vecuma pensijas indeksāciju 

no 2018.gada 1.oktobra un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M.” (protokols Nr.3; 10.§) piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu, nosakot bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J.M. no 

2018.gada 1.oktobra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 

435,54 (četri simti trīsdesmit pieci euro 54 centi).  

 

7. § 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.”, ņemot vērā J.S. 2018.gada 

16.oktobra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar pensijas indeksāciju no 2018.gada 

1.oktobra un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



7 

 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S.” (protokols Nr.7; 4.§) piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu, nosakot bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. no 2018.gada 

1.oktobra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma pensijas apmēru, EUR 516,30 (pieci 

simti sešpadsmit euro 30 centi).  

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7872 010 0120, “Rubeņi 1”, Mākoņkalna pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, ņemot 

vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.oktobra iesniegumu Nr.2.2/85 ar pievienoto 

novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

cirsmas - nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr. 7872 010 0120, “Rubeņi 1”, 

Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads: 

1.1. cirsmu Nr.1 1.kvartālā meža nogabalā Nr.29, kuras izcērtamais apjoms 83,10 

m3, izcērtamā platība – 0,34 ha; cirtes izpildes veids – kailcirte pēc caurmēra; 

valdošā suga – priede; 

1.2.  cirsmu Nr.2 1.kvartālā meža nogabalā Nr.27, kuras izcērtamais apjoms 

218,58m3, izcērtamā platība – 0,7 ha; cirtes izpildes veids – kailcirte pēc 

caurmēra; valdošā suga – bērzs; 

1.3. cirsmu Nr.3 1. kvartālā meža nogabalā Nr.12, kuras izcērtamais apjoms 44,21 

mᶾ, kopšanas platība – 0,16 ha, cirtes izpildes veids – kailcirte pēc caurmēra, 

valdošā suga – egle; 

1.4. cirsmu Nr.4 1.kvartālā meža nogabalā Nr.10, kuras izcērtamais apjoms 161,41 

mᶾ, izcērtamā platība 0,49 ha, cirtes izpildes veids – kailcirte pēc caurmēra, 

valdošā suga – bērzs; 

1.5. cirsmu Nr.5 1.kvartālā meža nogabalā Nr.9, kuras izcērtamais apjoms 148,50 

mᶾ, izcērtamā platība 0,7 ha, cirtes izpildes veids – kailcirte, valdošā suga – 

baltalksnis; 

1.6. cirsmu Nr.6 1.kvartāla nogabalos Nr.2; 6; 7; 8; 11; 13; 15; 16; 17; 18; 20; 22; 

23, kuru izcērtamais apjoms 494,98 mᶾ, kopšanas platība 12,57 ha, cirtes 

izpildes veids – kopšanas cirte, valdošā suga - bērzs. 

2. Noteikt cirsmu kopējo nosacīto cenu – EUR 25 987,72 (divdesmit pieci tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit septiņi euro 72 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

 komisijas priekšsēdētājs -  Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

 komisijas locekļi:  Rolands Kalvis, struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

Antonija Gaveika, Kaunatas pagasta pārvaldes ekonomiste. 



8 

 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas, kas atrodas 

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7872 008 0423, “Ziemelis”, Mākoņkalna pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, ņemot 

vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.oktobra iesniegumu Nr.2.2/85 ar pievienoto 

novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - 

cirsmas - nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7872 008 0423, “Ziemelis”, 

Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads: 

1.1. cirsmu Nr.1. 1.kvartālā meža nogabalā Nr.2, kuras izcērtamais apjoms 84,89 

m3, izcērtamā platība – 0,35 ha; cirtes izpildes veids – galvenā kailcirte; valdošā 

suga – bērzs; 

1.2. cirsmu Nr.2. 1.kvartālā meža nogabalā Nr.8, kuras izcērtamais apjoms 69,87 

m3, izcērtamā platība – 0,25 ha; cirtes izpildes veids – galvenā kailcirte; valdošā 

suga – bērzs; 

1.3. cirsmu Nr.3.un Nr.4 1. kvartālā meža nogabalā Nr. 4 un Nr. 1, kuras izcērtamais 

apjoms 45,02 mᶾ, kopšanas platība – 1,69 ha, cirtes izpildes veids – kopšanas 

cirte, valdošā suga – bērzs. 

2. Noteikt cirsmu kopējo nosacīto cenu – EUR 3 899,42 (trīs tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit deviņi euro 42 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

 komisijas priekšsēdētājs -  Sergejs Bašmakovs, Kaunatas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

 komisijas locekļi:  Rolands Kalvis, struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta 

pārvalde” vadītājs; 

Antonija Gaveika, Kaunatas pagasta pārvaldes 

ekonomiste. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

 

10. § 

Par kustamās mantas – traktorpiekabes ROU 6, valsts reģistrācijas Nr.P9040LZ, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  



9 

 

(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta 

pirmo, otro daļu, 6.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 2018. gada 4.oktobra lēmumu “Par 

kustamās mantas – traktorpiekabes ROU-6 pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli” (protokols Nr.21, 12.§), ņemot vērā kustamās mantas – traktorpiekabes - izsoles protokolu, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – 

traktorpiekabes ROU-6, valsts reģistrācijas Nr.P9040LZ - izsoles rezultātus, nosakot 

par izsoles uzvarētāju ZS “Tiptops”, kas ieguva pirkuma tiesības uz minēto kustamo 

mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 75,00 (septiņdesmit pieci euro 00 

centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam 

Bašmakovam noslēgt un parakstīt Pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju ZS 

“Tiptops”, reģ.Nr.52401017141, adrese: “Zeltmājas”, Černiki, Kaunatas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4622. 

 

11. § 

Par kustamās mantas - pasažieru autobusa MAN FRH 422 - izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar lejupejošu soli Kaunatas pagastā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un piekto daļu, 

9.panta trešo daļu, 17.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

4.oktobra lēmumu (protokols Nr.21, 14.§) “Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN 

FRH 422 pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā”, ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.oktobra ierosinājumu par izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas - pasažieru autobusa 

MAN FRH 422, valsts reģistrācijas Nr.HH9699 – 2018.gada 18.oktobra mutisko 

izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu, jo noteiktajos izsoles noteikumu termiņos 

nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo 

mantu - pasažieru autobusus MAN FRH 422, valsts reģistrācijas Nr.HH 9699, 

pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.4020, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 

mutiskā izsolē ar lejupejošu soli. 

3. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 5 040,00 (pieci tūkstoši četrdesmit 

euro 00 centi). 



10 

 

4. Uzdot ar Rēzeknes novada domes 2018.gada 4.oktobra lēmumu (protokols Nr.21, 

14.§) “Par kustamās mantas – pasažieru autobusa MAN FRH 422 pārdošanu 

atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā” izveidotajai komisijai 

izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus, kā arī noteikt slepeno cenu. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei.  

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma “Katlumājas”, Kalna ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 012 0404 izsoles atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 27.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, Rēzeknes novada 

domes 2018.gada 4.oktobra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Katlumājas”, Kalna ielā 1, 

Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7862 012 0404, atzīšanu par 

nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.21, 16.§), 

ņemot vērā 2018.gada 19.oktobra nekustamā īpašuma “Katlumājas” izsoles protokolu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Katlumājas” ar kadastra numuru 

7862 012 0404, kas sastāv no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0433 - 0.33 ha 

platībā un nedzīvojamās ēkas, katlumājas, ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0433 001 – 353,30 

m2 kopplatībā, kas atrodas Kalnu ielā 1, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

2018.gada 19.oktobra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, S.Frančenko, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, 34.punktu, 54.punktu, 66.punktu, 

94.punktu un 95.punktu, ņemot vērā nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, 

telpu nomas sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai 2018.gada 16.oktobra izsoles 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma 

Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, pagrabtelpas 124 m2 kopplatībā ar kadastra 



11 

 

apzīmējumu 2100 008 0616 001 sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai 

telpu nomas tiesību izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA 

„GRAMOLKA”, reģistrācijas Nr.41503049005, kas nomas tiesības uz minēto 

īpašumu ieguvusi par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1,94 (viens euro 94 centi) 

par 1 m 2. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoram Jānim Troškam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt Telpu nomas līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA 

„GRAMOLKA” uz 10 gadiem. 

 

14. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekrītošas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211, Lendžu pagastā, nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 

23.oktobra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu, pašvaldībai piekrītošu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7866 002 0211 ar kopējo platību 3,3 ha Lendžu pagastā, rīkojot zemes 

nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 113,00 EUR (viens simts trīspadsmit eiro 00 

centi) gadā (bez PVN).  

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7866 002 0211 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Voldemārs Deksnis, Lendžu pagasta pārvades vadītājs; 

komisijas locekļi:  Kornelija Šarkovska, pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Silvija Kipļuka, Lendžu pagasta pārvaldes lietvede.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211, kas atrodas 

Mežagaiļos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Lendžu pagasta pārvaldes 

informācijas stendā. 

6. Komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei izsoles protokolu zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanai vai lēmuma pieņemšanai par zemes nomas tiesību 

izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

 

15. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Dricānu pagastā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs 



12 

 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumus: 

1. “Jaunā māja 1” - 3, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 

0036, platība 59,4 m2, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0376 001 003; 

 1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1. 573/7785 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0376; 

1.2.2. 573/7785 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0376 001;  

2. “Strautiņi”-21, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 

0037, platība 74,6 m2, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0371 002 007; 

 2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1. 725/15570 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371; 

2.2.2. 725/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 002. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma “Liepu muiža”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

M.G.  
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi M.G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Liepu muiža”, kas atrodas Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 004 0441, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0247 – 8,50 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai M.G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Liepu muiža”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 004 0441, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 



13 

 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Liepu muiža”, kas atrodas “Liepas”, Balbišos, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 004 0441, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Saule”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai  

A.M.  
(Ziņo I.Turka, Debatē V.Deksnis, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Saule”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 002 0120, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0120 – 0,9322 ha platībā, nodošanu atsavināšanai 

A.M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Saule”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0120, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Saule”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0120, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Krasta ielā 1, Ratniekos, Čornajas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I.K.  
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi I.K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Krasta ielā 1, 

Ratniekos, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0158, platība 

49,80 m2, nodošanu atsavināšanai I.K. (lēmums pievienots). 



14 

 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Krasta ielā 1, Ratniekos, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0158, platība 49,80 m2, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Iveta Broliša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Krasta ielā 1, Ratniekos, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, LV- 4617, kadastra Nr.7846 900 0158, platība 49,80 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Skolas ielā 4, Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai O. D.  
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi O. D. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, 

Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 900 0087, platība 

61,00 m2, nodošanu atsavināšanai O. D. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 900 0087, platība 61,00 m2, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 900 0087, platība 61,00 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma „Skolas iela 4-(numurs)” Stoļerovā, Stoļerovas pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 



15 

 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā 

(apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu 

izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

6.septembra lēmumu (protokols Nr.19, 17.§) “Par dzīvokļa īpašuma Skolas ielā 4-(numurs), 

Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai I. A.”, un 2018.gada 18.oktobra I.A. 

iesniegumu, ņemot vērā Stoļerovas pagasta pārvaldes dzīvokļa īpašuma „Skolas iela 4-

(numurs)” novērtēšanas komisijas 2018.gada 22.oktobra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Nr. (numurs), 

kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, kadastra Nr.7892 900 0082, 

nosacīto cenu 3 190,19 EUR (trīs tūkstoši viens simts deviņdesmit euro, 19 centi). 

2. Pārdot I. A., personas kods (kods), dzīvo Skolas ielā 4-(numurs), Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, dzīvokļa īpašumu Nr.11, kas atrodas Skolas 

ielā 4, kadastra Nr. 7892 900 0082, kopējo platība 75,90 m2, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 3 190,19 EUR (trīs tūkstoši viens simts deviņdesmit 

euro, 19 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 procentu apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas 

atrodas Skolas ielā 4, nosacītās cenas, t. i., 319,02 euro (trīs simti deviņpadsmit euro 

02 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 1.decembrim. 

5. Uzdot Stoļerovas pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I. A. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt divu gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I. A. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.septembra lēmuma (protokols 

Nr.19, 17.§) 2.punktu, 2018.gada 13.oktobrī I. A. iemaksāja Stoļerovas pagasta 

pārvaldes, reģ.Nr.90000048561, norēķinu kontā LV14HABA0551021115889, AS 

“Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 975,19 (divi tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit pieci euro 19 centi) Stoļerovas pagasta pārvaldes, reģ.Nr.90000048561, 

norēķinu kontā LV14HABA0551021115889, AS “Swedbank”. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar I. A.noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 



16 

 

12. Samazināt Stoļerovas pagasta pārvaldei 2018.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Stoļerovas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Stoļerovas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par dzīvojamās mājas “Adamovas internātskola 3”, Adamovā, Vērēmu pagastā, ar 

kadastra Nr.7896 005 0243 004 nodošanu no Adamovas speciālās internātpamatskolas 

bilances uz Vērēmu pagasta pārvaldes bilanci  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē P.Melnis, F.Zenčenko, S.Ančikovska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības Adamovas speciālās internātpamatskolas 2018.gada 8.oktobra 

iesniegumu Nr.1.16/236 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot bez atlīdzības no Adamovas speciālās internātpamatskolas bilances uz Vērēmu 

pagasta pārvaldes bilanci šādu pamatlīdzekli:  

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Bilances 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) 

Pamatojums 

Dzīvojamā māja ar 

kadastra Nr.7896 005 

0243 004, adrese: 

“Adamovas 

internātskola 3”, 

Adamova, Vērēmu 

pag., Rēzeknes novads,  

32039,87 19712,32 12327,55 Dzīvojamās mājas 

pārvaldība un 

uzturēšanas 

jautājumi nav 

atbilstoši izglītības 

iestādes darbības 

mērķiem 

2. Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 “Kārtība, 

kādā budžeta iestāde kārto grāmatvedības uzskaiti” 19.punktam Adamovas speciālās 

internātpamatskolas grāmatvedībai nodrošināt iepriekš minētā pamatlīdzekļa 

nodošanu bez atlīdzības Vērēmu pagasta pārvaldei, sagatavojot pieņemšanas-

nodošanas aktu un grāmatvedības izziņu. 

3. Iekasēto un neizlietoto īres un apsaimniekošanas maksu, kas uz 2018.gada 31.oktobri 

sastāda EUR 3893,52 (trīs tūkstoši astoņi simti deviņdesmit trīs euro 52 centi), 

Adamovas speciālai internātpamatskolai pārskaitīt uz Vērēmu pagasta pārvaldes 

norēķinu kontu. 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Čornajas pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 



17 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 5.pantu, 72.panta pirmo daļu, Rēzeknes tiesas spriedumu lietā Nr.C26198217, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Saskaņā ar Rēzeknes tiesas spriedumā norādīto, ka A. T. un J. T., kā bijušā zemes 

īpašnieka T. T. mazdēliem, atzītas īpašuma tiesības, kas ir zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7846 004 0349 daļa, bet pārējo zemi nododot īpašumā par samaksu, un 

lai nodrošinātu personām tiesības atgūt mantojamo zemi, saskaņā ar likuma „Par 

privatizāciju lauku apvidos” II nodaļu, 

1.1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā 

(Nr.2, 46.§) „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā”, 

svītrojot lēmumā ierakstu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A. T. uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0349. 

1.2. Atzīt par spēku zaudējušām 2012.gada 19.jūnijā noslēgtā zemes nomas līguma 

tiesiskās attiecības ar A. T. par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0349 daļas iznomāšanu, sakarā ar Rēzeknes tiesas sprieduma (lieta Nr. 

C26198217) stāšanos likumīgā spēkā 2018.gada 2.augustā.  

1.3. Atzīt par spēku zaudējušām 2017.gada 25.maijā noslēgtā zemes nomas līguma 

tiesiskās attiecības ar J. T. par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

004 0349 daļas iznomāšanu, sakarā ar Rēzeknes tiesas sprieduma (lieta Nr. 

C26198217) stāšanos likumīgā spēkā 2018.gada 2.augustā.  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Čornajas pagasta pārvaldei un VZD Latgales reģionālās 

nodaļai (kac.rezekne@vzd.gov.lv). 

 

23. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

Maltas pagastā”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Maltas pagasta pārvaldes 2018.gada 

23.oktobra iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0211, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. sakarā ar Maltas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā un tiesiskajā valdījumā esošām zemes vienībām Maltas 

pagastā” netika iekļauta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0211, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļā lēmumā „Par 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


18 

 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētā lietošanā un nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām Maltas pagastā” (protokols Nr.9, 13.§) un papildināt lēmuma konstatējošajā 

daļā un lemjošās daļas 11.punktā zemes vienības kadastra apzīmējumu un platību - 

7870 007 0211 – 4,1 ha.  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Maltas pagasta pārvaldei. 

 

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0420 sadali Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par mantojamās zemes platībām un 

Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0420 sadali 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0364 

sadali Stoļerovas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības 7892 002 0364 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 7892 002 0364 sadali 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam  

“Lakstīgalu iela 5” Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību ”Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Lakstīgalu iela 5”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 



19 

 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lakstīgalu iela 5” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par 2007.gada 21.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 izbeigšanu ar A. 

J. Ozolmuižas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi A. J. iesniegumu par lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 21.novembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 

izbeigšanu ar A. J. Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.Ž. Silmalas 

pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi D. Ž. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu D. Ž. Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu un vienošanos par parāda atmaksas grafiku ar 

D. Ž. 

 

29. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 25.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis 



20 

 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atjaunot A. O., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.(numurs) īri, kas atrodas Miera ielā 2, Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

2.novembra līdz 2019.gada 1.maijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. O. 

2. Atjaunot S. S., personas kods (kods), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr.(numurs) īri, kas atrodas Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

17.novembra līdz 2019.gada 16.maijam. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam 

Oļegam Kvitkovskim atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S. S. 

 

30. § 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 100.gadadienā  
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta sēdē (protokols Nr. 5, 3.§); ar grozījumiem 

2012.gada 18.oktobrī (protokols Nr. 21, 3.§)) 5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

Apbalvošanas komisijas 2018.gada 26.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

par profesionālu, godprātīgu un radošu darba devumu sava novada un valsts labā izteikt 

atzinību Latvijas Republikas proklamēšanas 100.gadadienā, pasniedzot Rēzeknes novada 

pašvaldības Atzinības rakstu un balvu – Latvijas Bankas izdoto kolekcijas monētu „Mana 

Latvija” – 20 personām sešās nominācijās (pielikums pievienots). 

 

Sēde slēgta 10:40 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 15.novembrī. 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 1.novembra saistošie noteikumi Nr.21 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas  

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 1.novembra saistošo noteikumu Nr.21 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām  

3. Pielikums 4.§ “Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas priekšsēdētāja, locekļu un 

sekretāra amatu un mēnešalgu saraksts” uz 1 lapas 

4. Bijušā Lendžu pagasta padomes priekšsēdētāja V.B. 2018.gada 15.oktobra 

iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 3 lapām 

5. Bijušā Pušas pagasta padomes priekšsēdētāja J.M. 2018.gada 12.oktobra iesniegums 

ar pielikumiem, kopā uz 3 lapām 

6. Bijušā Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājas J.S. 2018.gada 16.oktobra 

iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 2 lapām 



21 

 

7. Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 23.oktobra iesnieguma Nr.2.2/85 kopija ar 

novērtējumu kopijām, kopā uz 3 lapām 

8. Kustamās mantas – traktorpiekabes - 2018.gada 19.oktobra izsoles protokola kopija 

uz 1 lapas 

9. Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 24.oktobra iesnieguma Nr.2.2/85 kopija ar 

pielikumu, kopā uz 2 lapām 

10. Nekustamā īpašuma Atbrīvošanas alejā 95A, Rēzeknē, telpu nomas sabiedriskās 

ēdināšanas pakalpojuma sniegšanai 2018.gada 16.oktobra izsoles protokols ar 

pielikumiem, kopā uz 10 lapām 

11. Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 23.oktobra atzinums uz 1 lapas 

12. Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekrītošas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0211, Lendžu pagastā, nomas tiesību izsoles 

noteikumi ar pielikumiem, kopā uz 16 lapām 

13. Rēzeknes novada pašvaldības Adamovas speciālās internātpamatskolas 2018.gada 

8.oktobra iesniegums Nr.1.16/236 ar pielikumiem, kopā uz 7 lapām 

14. Pielikums 30.§ “Rēzeknes novada Atzinības raksta saņēmēji” uz 2 lapām 

15. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 17.§ - 19.§, 24.§ - 28.§ ar 

pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2018.gada 1.novembrī 
 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 1.novembrī 

 


